

SPI - Administration ApS
Store Torv 7,1, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 39 14 45 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Carsten Bruun Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | SPI - Administration ApS Store Torv 7,1 8000 Aarhus C |
| | CVR-nr.: 39 14 45 22 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår |
| Direktion | Carsten Bruun Madsen |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov |
| Modervirksomhed | Pro Kapital ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af administration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.688.938 kr. mod 3.224.780 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 540.527 kr. mod 581.320 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.688.938 | 3.224.780 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.969.691 | -2.443.048 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -13.943 | -7.120 |
| Resultat før finansielle poster | 705.304 | 774.612 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 21 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -8.843 | -23.826 |
| Resultat før skat | 696.461 | 750.807 |
| Skat af årets resultat | -155.934 | -169.487 |
| Årets resultat | 540.527 | 581.320 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 540.527 | 581.320 |
| Disponeret i alt | 540.527 | 581.320 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 13.943 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>13.943</u> |
| | Deposita | 258.584 | 258.584 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>258.584</u> | <u>258.584</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>258.584</u> | <u>272.527</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| 3 | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.828.903 | 2.328.386 |
| | Igangværende arbejder for fremmed regning | 1.021.899 | 663.872 |
| | Udskudte skatteaktiver | 43.179 | 66.013 |
| | Andre tilgodehavender | 70.393 | 121.435 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 0 | 153.581 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>3.964.374</u> | <u>3.333.287</u> |
| | Likvide beholdninger | 946.534 | 1.311.967 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>4.910.908</u> | <u>4.645.254</u> |
| | Aktiver i alt | <u>5.169.492</u> | <u>4.917.781</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 2.896.854 | 2.356.327 |
| Egenkapital i alt | 2.946.854 | 2.406.327 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | 96.001 | 96.001 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 96.001 | 96.001 |
| | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.025 | 324 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 433.770 | 767.067 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 306.317 | 69.487 |
| Selskabsskat | 133.100 | 236.830 |
| Anden gæld | 1.252.425 | 1.341.745 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.126.637 | 2.415.453 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.222.638 | 2.511.454 |
| | | |
| Passiver i alt | 5.169.492 | 4.917.781 |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 1.775.007 | 1.825.007 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>581.320</u> | <u>581.320</u> |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 2.356.327 | 2.406.327 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>540.527</u> | <u>540.527</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>2.896.854</u> | <u>2.946.854</u> |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.383.794 | 1.677.398 |
| Pensioner | 573.577 | 754.300 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>12.320</u> | <u>11.350</u> |
| | <u>2.969.691</u> | <u>2.443.048</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>8.843</u> | <u>23.826</u> |
| | <u>8.843</u> | <u>23.826</u> |
| | | |
| 3. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | |
| Af de samlede tilgodehavender forventes t.kr. 2.601 betalt mere end to år efter regnskabsårets udløb. | | |
| | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | |
